
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ОСНОВИ НА МАШИНСТВО СО ЕНЕРГЕТИКА 

одржан на ден 04.09.2012 година 
 

Крстова Елпида 32 6 (шест) 
 
 
Скопје, 11.09.2012  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 

РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 04.09.2012 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Данова Фросина 6918 6 (шест) 
Кавазовска Христина 6892 6 (шест) 
 
 
Скопје, 11.09.2012  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


